
Uchwała nr 45/X/25 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjęć na studia I i II stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego w latach akademickich: 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 i 2026/2027 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

W § 1 w ust. 1 uchwały nr 94/XXV/23 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie zasad przyjęć na studia I i II stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 

w latach akademickich: 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 i 2026/2027, tabela otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

NAZWA OLIMPIADY 

 

 

KIERUNKI 

Olimpiada Wiedzy Technicznej,  

Euroelektra 

• automatyka i robotyka 

• logistyka i inżynieria produkcji 

• informatyka* 

 Olimpiada Biologiczna • pielęgniarstwo 

• pedagogika  

• pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna 

 Olimpiada Chemiczna • pielęgniarstwo 

 Olimpiada Fizyczna • automatyka i robotyka 

• logistyka i inżynieria produkcji 

• informatyka* 

 Olimpiada Geograficzna • pedagogika 

• ekonomia biznesu 

Olimpiada Historyczna • pedagogika 

• nowe media 

• pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna 

Olimpiada Informatyczna 

 

• automatyka i robotyka 

• inżynieria i logistyka produkcji 

• informatyka* 



Olimpiada Literatury i Języka Polskiego 

 

• pedagogika 

• nowe media 

• pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna 

Olimpiada Matematyczna 

 

• automatyka i robotyka 

• logistyka i inżynieria produkcji 

• informatyka* 

Olimpiada Statystyczna • ekonomia biznesu 

Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej • ekonomia biznesu 

Olimpiada Wiedzy o III RP • nowe media  

Olimpiada Wiedzy o Mediach • nowe media 

Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie 

Współczesnym 

• nowe media 

• pedagogika 

• pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna 

Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka 

i Świecie Współczesnym 

 

• nowe media 

 *kierunek będzie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


